

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 59.967,00 ΕΥΡΩ

ΠΙΣΤΩΣΗ: ΣΑΤΑ Δήμου Λέσβου (ΚΑ 30.7323.0010)

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	1. Χωματουργικά								
1	Υπόβαση οδοστρώσας μεταβλητού πάχους	ΝΑΟΔΟ ΑΙΓ01.1	1	ΝΟΔΟ 3121Β	μ3	120	16,25	1.950,00	
	Σύνολο 1. Χωματουργικά							1.950,00	1.950,00
	2. Σκυροδέματα								
1	Κατασκευή ρείθρων, τραπεζοειδών τάφρων, στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ με σκυρόδεμα C16/20	ΝΑΟΔΟ ΑΙΒ29.3.1	2	ΝΟΔΟ 2532	μ3	335	94,20	31.557,00	
	Σύνολο 2. Σκυροδέματα							31.557,00	31.557,00
	3. Οπλισμοί								
1	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χαλύβδινο δομικό πλέγμα B500C	ΝΑΟΔΟ ΑΙΒ30.3	3	ΥΔΡ 7018	kg	3.990	1,15	4.588,50	
	Σύνολο 3. Οπλισμοί							4.588,50	4.588,50
	Αθροισμα								38.095,50
	Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ							18,00 %	6.857,19
	Αθροισμα								44.952,69
	Απρόβλεπτα							15,00 %	6.742,90
	Αθροισμα								51.695,59
	ΦΠΑ							16,00 %	8.271,29
	Γενικό Σύνολο								59.966,88
	Σύνολο σε Ακέραια Ευρώ								59.967,00

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ

Ο μελετητής

Ο ελεγκτής

Ο Διευθυντής

Καλαφάτης Χρήστος
Πολιτικός ΜηχανικόςΑνδρέας Παπαχριστοφόρου
Πολιτικός Μηχανικός Τ.Ε.Μαριάνθη Στυλιανίδου
Τοπογράφος Μηχανικός